

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě	JKSO	
Název objektu	Souhrnný rozpočet	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1.884.518,16	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1.884.518,16	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		1.884.518,16
Datum a podpis	Razítko	24 15 % 0,00 DPH
Zhotovitel		0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 1.884.518,16 DPH
		395.748,81
		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
		2.280.266,97
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		0,00
		28 Klouzavá doložka
		0,00
		29 Zvýhodnění + -
		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

Objekt: Souhrnný rozpočet

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 16.11.2016

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3
D9	SO 01 - Rozšíření stávajícího parkoviště	1.228.357,26
D10	SO 02 - Dešťová kanalizace	528.597,70
D11	VRN a ostatní náklady	92.424,10
VRN	přirážky	35.139,10
	<u>Celkem</u>	<u>1.884.518,16</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

Objekt: Souhrnný rozpočet

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 16.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D9	SO 01 - Rozšíření stávajícího parkoviště				1.228.357,26	
1	K	PK	01	Rozšíření stávajícího parkoviště	kpl	1,000	1.228.357,26	1.228.357,26	21,0
	D		D10	SO 02 - Dešťová kanalizace				528.597,70	
2	K	PK	02	Dešťová kanalizace	kpl	1,000	528.597,70	528.597,70	21,0
	D		D11	VRN a ostatní náklady				92.424,10	
3	K	PK	002R01	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zákresu do KM	kpl	1,000	12.042,20	12.042,20	21,0
4	K	PK	002R02	Inženýrská činnost zhotovitele	kpl	1,000	6.021,10	6.021,10	21,0
5	K	PK	002R03	Provizorní dopravní značení v průběhu stavebních prací	kpl	1,000	8.128,50	8.128,50	21,0
6	K	PK	002R04	Geodetické zaměření	kpl	1,000	12.042,20	12.042,20	21,0
7	K	PK	002R06	Geometrický plán pro zápis do KN vč. zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	24.084,40	24.084,40	21,0
8	K	PK	110001029	Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle specifikace PD a TZ např. zkoušky hutnění, zkoušky únosnosti pláně, zkoušky betonové směsi, zkoušky modulu přetvárnosti a další, vč. vystavení příslušných protokolů.	soubor	1,000	5.780,30	5.780,30	21,0
9	K	PK	110001009	Zajištění bezpečné a plynulé dopravy v rámci výstavby Včetně nákladů spojených s případnými průjezdy a opatřením vozidel integrovaného záchranného systému.	soubor	1,000	3.612,70	3.612,70	21,0
10	K	PK	110001018	Technická řešení - návrh a projednání kolizí inženýrských sítí a zařízení Včetně nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí a střetů s inženýrskými sítěmi, například odchylky skutečného umístění IS od PD, odchylky od podkladů správců sítí, řešení souběhu akřížení s IS a zařízeními, které projektant nepředvídal atd.	soubor	1,000	3.612,70	3.612,70	21,0
11	K	PK	110001019	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi Včetně nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nepředvídal, např. skryté betony, nefunkční základy atd.	soubor	1,000	3.612,70	3.612,70	21,0
12	K	PK	110001024	Uvedení pozemků a všech povrchů /konstrukcí /prvků, dotčených stavbou do bezvadř soubor		1,000	6.021,10	6.021,10	21,0
13	K	PK	110001030	Pravidelné čištění přilehlých komunikací dle požadavků objednatele Pravidelné čištění pneumatik dopravních prostředků kropsním	soubor	1,000	7.466,20	7.466,20	21,0
	D		VRN	přirážky				35.139,10	
14	K	PK	999R01	VRN - zařízení staveniště - 1x mobilní WC - 2 kusy staveništní buňky - provizorní oplocení staveniště - staveništní přípojky el. energie a vody - bezpečnostní, zákazové, výstražné a informační tabule staveniště	%	1.756.954,960	0,02	35.139,10	21,0
Celkem								1.884.518,16	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě	JKSO	
Název objektu	SO 02 Dešťová kanalizace	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	287.024,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	241.573,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		528.597,70	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	528.597,70
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 528.597,70 DPH	111.005,52
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	639.603,22
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

Objekt: SO 02 Dešťová kanalizace

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.11.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	104.132,05
D7	Základy a zvláštní zakládání	8.589,96
3	Svislé a kompletní konstrukce	252.255,40
4	Vodorovné konstrukce	14.698,75
8	Trubní vedení	121.231,61
D8	Staveništní přesun hmot	27.689,93
	<u>Celkem</u>	<u>528.597,70</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

Objekt: SO 02 Dešťová kanalizace

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	1		Zemní práce				104.132,05	
1	K	PK	115101203R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 1000 -2000 l	h	72,000	58,60	4.219,20	21,0
2	K	PK	115101303R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 2000 l	den	5,000	354,30	1.771,50	21,0
3	K	PK	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 Šv 39,94+2x bloky 41,76	m3	81,700	173,10	14.142,27	21,0
4	K	PK	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 Šv+2x boxy	m3	81,700	18,80	1.535,96	21,0
5	K	PK	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 kanalizace	m3	88,260	110,20	9.726,25	21,0
6	K	PK	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 kanalizace	m3	88,260	12,00	1.059,12	21,0
7	K	PK	151101101R00	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	62,440	7,00	437,08	21,0
8	K	PK	151101102R00	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	19,390	70,00	1.357,30	21,0
9	K	PK	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	62,440	1,90	118,64	21,0
10	K	PK	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	19,390	18,80	364,53	21,0
11	K	PK	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m jámy-bloky	m2	39,940	70,00	2.795,80	21,0
12	K	PK	151101202R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 8 m jáma studna	m2	61,920	236,60	14.650,27	21,0
13	K	PK	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	39,940	18,80	750,87	21,0
14	K	PK	151101212R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 8 m	m2	61,920	37,60	2.328,19	21,0
15	K	PK	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	74,480	33,20	2.472,74	21,0
16	K	PK	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	41,760	52,20	2.179,87	21,0
17	K	PK	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	39,940	95,30	3.806,28	21,0
18	K	001	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 VTL kubatura kan+Jár	m3	142,670	64,80	9.245,02	21,0
19	K	PK	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	142,670	31,30	4.465,57	21,0
20	K	PK	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	142,670	30,10	4.294,37	21,0
21	K	PK	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkopy-VTL	m3	27,290	112,50	3.070,13	21,0
22	K	PK	175101101R00	Obsyp potrubí , objektů bez prohození sypaniny potrubí 39,61+boxy 11,1+Šv 27,81m3	m3	78,520	56,90	4.467,79	21,0
23	K	PK	R	Písek na obsyp Šv 27,81+boxy 11,1m3	m3	38,910	198,40	7.719,74	21,0
24	K	PK	R.1	Písek na obsyp potrubí 0,46x89,7x0,96m	m3	39,610	180,60	7.153,57	21,0
	D	D7		Základy a zvláštní zakládání				8.589,96	
25	K	PK	212752113R00	Trativody z drenážních trubek DN 160 mm boxy	m	10,000	20,10	201,00	21,0
26	K	PK	279351101R00	Bednění stěn základ., jednostranné-zřízení OLK (1,2+0,9)x2x1,2 x 5ks	m2	25,200	273,80	6.899,76	21,0

27	M	MAT	R	Drenážní potrubí PVC flexi DN 160mm boxy	m	12,000	124,10	1.489,20	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				252.255,40	
28	K	PK	386941111R00	Montáž odlučovačů OLK	kus	5,000	827,90	4.139,50	21,0
29	M	MAT	R.1	SOL2/4M odlučovač.leh.kapalin-vpust.sorp.filtr jimka PP 0,9X0,6X1,15+mříž 0,6x0,9	ks	5,000	30.105,50	150.527,50	21,0
30	K	PK	R.2	Montáž vsakovacího objektu WAVIN AZURA	kus	2,000	692,40	1.384,80	21,0
31	M	MAT	R.2	WAVIN AZURA 2X2X2,5m-10,0 m3 box 1x0,5x0,4m50 ks, spojky,geotextilie 2x3m-7k	ks	2,000	45.978,30	91.956,60	21,0
32	K	PK	R.3	Doprava nádrží WAVIN	km	40,000	30,90	1.236,00	21,0
33	K	PK	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace Šs-výšková úprava šachty	h	10,000	301,10	3.011,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				14.698,75	
34	K	PK	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský,potr.8,61+vsah	m3	9,970	265,30	2.645,04	21,0
35	K	PK	452311151R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu bet.chr. 4x0,8x0,10	m3	0,320	2.065,90	661,09	21,0
36	K	PK	452311151RT1	Desky podkladní pod OLK z betonu bet. C 20/25 S3 1,2X0,9X0,15x5ks	m3	0,675	2.622,20	1.769,99	21,0
37	K	PK	452313111R00	Bloky pro potrubí z betonu B 7,5	m3	0,300	2.065,90	619,77	21,0
38	K	PK	452351101R00	Bednění desek podkl. OLK+potr. OLK 5ks x 0,20x (1,2+,0,9m)x2+0,15x9,6 potr.	m2	4,360	273,80	1.193,77	21,0
39	K	PK	457311124R00	Vyrov beton vyplnovy tr 1 zn 330 OLK	m3	3,780	2.065,90	7.809,10	21,0
	D		8	Trubní vedení				121.231,61	
40	K	PK	810352111R00	Potrubí z 1 betonové trouby kanalizační Js 200 mm chránička	kus	4,000	569,90	2.279,60	21,0
41	K	PK	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 OLK	kus	5,000	602,10	3.010,50	21,0
42	K	PK	837314111R00	Montáž útesů s hrdlem DN 150 Šv,stoka	kus	4,000	301,10	1.204,40	21,0
43	K	PK	871275221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125	m	2,500	118,30	295,75	21,0
44	K	PK	871311111R00	Montáž trubek z PP SN10 ve výkopu d 160 mm	m	63,000	20,10	1.266,30	21,0
45	K	PK	871315221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150	m	30,000	137,50	4.125,00	21,0
46	K	PK	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	90,000	24,10	2.169,00	21,0
47	K	PK	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	3,000	120,40	361,20	21,0
48	K	PK	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet Šv skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	9,000	322,70	2.904,30	21,0
49	K	PK	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet Šv skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	1,000	322,70	322,70	21,0
50	K	PK	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet Šv,Šs skruže (desky) přechodové, na kroužek	kus	2,000	322,70	645,40	21,0
51	K	PK	894811232U00	Šcht PVC RV400/160 PPL12,5t -1480MM Š2	kus	1,000	11.296,80	11.296,80	21,0
52	K	PK	894811244U00	Šcht PVC RV 400/160 PPL 40t -1980MM Š1	kus	1,000	15.427,30	15.427,30	21,0
53	K	PK	894812131U00	Šachta PP DN315 roura korug hl 1250 Šk-na odtoku z bloků	kus	2,000	3.684,90	7.369,80	21,0
54	K	PK	894812132U00	Šachta PP DN315 roura korug hl 2000+viko 315 Šd	kus	2,000	4.212,40	8.424,80	21,0
55	K	PK	894812149U00	Přípl šach PP roura DN 315 uříznutí Šk,Šd	kus	4,000	150,50	602,00	21,0
56	K	PK	894812156U00	Šachta PP DN 315 poklop plast+rám Šd,Šk-zeleň	kus	3,000	180,60	541,80	21,0
57	K	PK	894812161U00	Šachta PP DN 315 pokl lit+tel roura Šd-vozovka	kus	1,000	1.032,00	1.032,00	21,0
58	K	PK	894812612U00	Vyříznutí otvor stěna šachta DN 160 Šk,Šd,bloky	kus	14,000	602,10	8.429,40	21,0
59	K	PK	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg Šv	kus	1,000	1.210,20	1.210,20	21,0
60	K	PK	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg vč. dodávky pokl. lit. kruhového D 600-šachta Š:	kus	1,000	1.210,20	1.210,20	21,0
61	K	PK	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 chr. BT DN150 - 4m x 0,13 m3	m3	0,520	2.002,80	1.041,46	21,0
62	M	MAT	R.3	Přechodová deska 625/200/120 DIN 4304 Šs oprava	ks	1,000	2.581,80	2.581,80	21,0
63	M	MAT	R.4	KG 125/87° koleno PVC OLK	ks	10,000	57,80	578,00	21,0
64	M	MAT	R.5	Univerzální sedlo pro napojení DN 150 bet.potrubí, Šv	ks	4,000	3.215,30	12.861,20	21,0

65	M	MAT R.6	R125/160 redukce PVC	ks	5,000	56,60	283,00	21,0
66	M	MAT R.7	Skruž -prsteneč vyrovnávací v 100 mm Šv,Šs	ks	2,000	191,50	383,00	21,0
67	M	MAT R.8	D 160/160 odbočka 45° PVC	ks	1,000	174,60	174,60	21,0
68	M	MAT R.9	D 160/45°koleno PP	ks	2,000	72,30	144,60	21,0
69	M	MAT R.10	DN1000/250 tl.90 mm skruž,žel.bet.šacht. Šv	ks	2,000	505,80	1.011,60	21,0
70	M	MAT R.11	PP hrdlové D160 mm potrubí DIN 16961 SN10	M	66,000	118,20	7.801,20	21,0
71	M	MAT R.12	DN1000/625x670 mm přechod skruž tl. 90 mm. Šv	ks	1,000	455,20	455,20	21,0
72	M	MAT R.13	SPOJKA IN SITU 160 Šk,Šd	ks	10,000	298,60	2.986,00	21,0
73	M	MAT R.14	DN1000x500 mm skruž bet.rovná tl.90 mm -perforace	ks	7,000	1.520,90	10.646,30	21,0
74	M	MAT R.15	D 160/30° KOLENO PP	KS	2,000	196,30	392,60	21,0
75	M	MAT R.16	Poklop LT+bet. DN 600mm B125 s odvětráním Šv	KS	1,000	1.578,70	1.578,70	21,0
76	M	MAT R.17	DN1000x1000 mm skruž bet.rovná tl. 90 mm Šv (provést perforaci skruží)	ks	1,000	1.172,90	1.172,90	21,0
77	K	PK 909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace Šs-výšková úprava šachty	h	10,000	301,10	3.011,00	21,0
		D D8	Staveništní přesun hmot				27.689,93	
78	K	PK 998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	184,846	149,80	27.689,93	21,0
			<u>Celkem</u>				<u>528.597,70</u>	

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě	JKSO	
Název objektu	SO 01 Rozšíření stávajícího parkoviště	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	335.944,98	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00						
2		Montáž	892.412,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00						
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00						
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00						
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00						
7	ZRN (ř. 1-6)		1.228.357,26	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00						
Projektant						D Celkové náklady									
Datum a podpis						Razítko						23	Součet 7, 12, 19-22	1.228.357,26	
												24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel						Razítko						25	21 %	1.228.357,26 DPH	257.955,02
												26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1.486.312,28
Datum a podpis						Razítko						E Přípočty a odpočty			
												27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel						Razítko						28	Klouzavá doložka		0,00
												29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

Objekt: SO 01 Rozšíření stávajícího parkoviště

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 16.11.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	269.865,90
D2	povrchové úpravy terénu	75.704,84
D3	podkl.vrstvy poz. komunikací	198.600,30
D4	kryty poz.komunikací - dlažba	483.536,34
D5	doplňující konstrukce	158.306,55
D6	bourání a demolice konstrukcí	14.650,17
99	Přesun hmot	27.693,17
	<u>Celkem</u>	<u>1.228.357,26</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

Objekt: SO 01 Rozšíření stávajícího parkoviště

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 16.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Zemní práce				269.865,90	
1	K	PK	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 (1191-50,0*6,5)*0,8	m3	692,800	35,40	24.525,12	21,0
2	K	PK	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 50 % 692,8*0,5	m3	346,400	3,00	1.039,20	21,0
3	K	PK	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 ruční zemní práce podél teplovodního kanálu 2,5 m na každou stranu 50,0*6,5*0,8	m3	260,000	41,70	10.842,00	21,0
4	K	PK	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 50 % 260*0,5	m3	130,000	3,00	390,00	21,0
5	K	PK	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 pro ohumusování a dodatečné zásypy u obrubníků aj. - cca 15 % výkopu (692,8+260)*0,15	m3	142,920	62,60	8.946,79	21,0
6	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 přebytečná zemina 85 % z výkopů (692,8+260)*0,85	m3	809,880	83,50	67.624,98	21,0
7	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	809,880	1,30	1.052,84	21,0
8	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 809,88*1,79	t	1.449,685	96,30	139.604,67	21,0
9	K	PK	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním přehutnění podloží po výkopových pracích na Edefmin = 45,0 MPa	m2	1.191,000	13,30	15.840,30	21,0
	D		D2	povrchové úpravy terénu				75.704,84	
32	K	PK	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním 5 ks stromů 2,0*4*1,0*5	m2	40,000	301,10	12.044,00	21,0
33	K	PK	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	40,000	180,60	7.224,00	21,0

34	K	PK	181151331	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-200 mm v rovině a svahu do	m2	570,000	6,00	3.420,00	21,0
35	K	PK	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině	m2	570,000	1,20	684,00	21,0
36	K	PK	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	570,000	1,20	684,00	21,0
37	K	PK	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	570,000	1,20	684,00	21,0
38	K	PK	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	570,000	1,20	684,00	21,0
39	K	PK	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 570*0,1	m3	57,000	138,50	7.894,50	21,0
40	K	PK	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 570*0,1	m3	57,000	72,30	4.121,10	21,0
41	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	57,000	167,00	9.519,00	21,0
42	K	PK	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	570,000	27,70	15.789,00	21,0
43	K	PK	180411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	570,000	19,30	11.001,00	21,0
44	M	MAT	00572410	SMES TRAVNI PARKOVA 570*0,03	kg	17,100	114,40	1.956,24	21,0
	D		D3	podkl.vrstvy poz. komunikací				198.600,30	
45	K	221	564762111	Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 200 mm "Plocha pro parkování"1191 "Chodník zpětně osazený"32,5 "UP+VP+SP"40,0+6,0+2,5	m2	1.272,000 1.191,000 32,500 48,500	87,50	111.300,00	21,0
46	K	221	564752111	Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 150 mm "Parkovací plocha"1191	m2	1.191,000 1.191,000	73,30	87.300,30	21,0
	D		D4	kryty poz.komunikací - dlažba				483.536,34	
47	K	PK	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 včetně lože ze štěrkodrtě zrnitost 2-5 mm tl. 40 mm "Vjezd"239,2	m2	1.191,000 239,200	148,10	176.387,10	21,0
48	M	MAT	59245109	DLAZ SKLADEBNA ZAMKOVA 20X20X8 BARVA SEDA 1191*1,03	m2	1.226,730	230,90	283.251,96	21,0
49	M	MAT	59245108	DLAZ SKLADEBNA RELIEFNI 20X20X8 CERVENA varovný pás 3,0*1,03	m2	3,090	400,40	1.237,24	21,0
50	K	PK	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 vč. lože z kamenné drti fr. 4/8 tl. 30 mm "UP+VP+SP"40,0+6,0+2,5	m2	48,500	162,80	7.895,80	21,0
51	M	MAT	59245058	DLAZ ZAM tl. 60 mm 40,0*1,03	m2	41,200	132,70	5.467,24	21,0
52	M	MAT	59245119	DLAZ ZAM SLEP 20X16,5X6 BA RELIEF (6,0+2,5)*1,03	m2	8,755	400,40	3.505,50	21,0
53	K	PK	979054441	Očištění vybouraných dlažeb z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	m2	32,500	30,10	978,25	21,0
54	K	PK	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 ploc včetně lože z kameniva tl. 30 mm použity očištěné původní dlaždice	m2	32,500	148,10	4.813,25	21,0

	D	D5		doplňující konstrukce					158.306,55	
55	K	PK	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 225+6,0+31,0	m	262,000	122,70	32.147,40	21,0	
56	M	MAT	59217410	OBRUBNIK CHOD BO 100/10/25 II A 225*1,03	kus	231,750	72,30	16.755,53	21,0	
57	M	MAT	59217511	OBRUB SILN PRECHOD 100X15X15/25 A 6,0*1,03	kus	6,180	234,80	1.451,06	21,0	
58	K	PK	59217510	OBRUBNIK SILN NAJEZD 100X15X15 A 31*1,08	kus	33,480	101,30	3.391,52	21,0	
59	K	221	916991121	Lože pod obrubníky,krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	32,220	1.541,20	49.657,46	21,0	
60	K	PK	916131112	Osazení silničního krajníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prc	m	220,000	113,40	24.948,00	21,0	
61	M	MAT	59218587R	PRIDLAZBA 50X25X10 A 220*2*1,03	kus	453,200	44,60	20.212,72	21,0	
62	K	PK	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 300x300xĚ	kus	1,000	1.505,30	1.505,30	21,0	
63	M	MAT	91401002	Nosná konstrukce dopravní značky	kus	1,000	421,50	421,50	21,0	
64	K	PK	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	120,40	240,80	21,0	
65	M	MAT	91401001	Dopravní značka svislá IP 12+ O1 - 1 kus ,E8d- 1 kus	kus	2,000	843,00	1.686,00	21,0	
66	K	PK	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly "Symbol O1"3,5*3	m2	10,500	156,50	1.643,25	21,0	
67	K	PK	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé 44*5,0	m	220,000	19,30	4.246,00	21,0	
	D	D6		bourání a demolice konstrukcí					14.650,17	
68	K	PK	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaž "B1-bet.dlaždice 300x300"10,0 "B3-v místě křížení s navrhovanou komunikací"17,0	m2	27,000	39,60	1.069,20	21,0	
69	K	PK	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm "B1-bet.dlaždice 300x300"10,0 "B2-část chodníku v dotyku s novým parkovištěm"65,0*0,5 "B3-v místě křížení s navrhovanou komunikací"17,0	m2	59,500	55,40	3.296,30	21,0	
70	K	PK	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "B2-obruba chodníku v dotyku s novým parkovištěm"65,0 "B3-v místě křížení s navrhovanou komunikací"12,0 "B4-v místě napojení návrh.park. na stáv. plochu"17,0	m	94,000	46,20	4.342,80	21,0	
71	K	PK	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaž dlaždice budou po očištění znovu osazeny k novému obrubníku parkoviště "B2- část chodníku v dotyku s novým parkovištěm"65,0*0,5	m2	32,500	39,60	1.287,00	21,0	
72	K	013	979221571	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	34,498	6,50	224,24	21,0	
73	K	013	979221579	Příplatek ZDK 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	310,482	8,00	2.483,86	21,0	
74	K	013	979221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,498	30,10	1.038,39	21,0	
75	K	PK	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu - beton 0,255*27,0+0,145*94,0	t	20,515	36,10	740,59	21,0	

76	K	PK	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu - kamenivo 0,235*59,5	t	13,983	12,00	167,80	21,0
	D		99	Přesun hmot				27.693,17	
77	K	PK	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	533,587	51,90	27.693,17	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>1.228.357,26</u>	

Rozšíření parkoviště před areálem Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

OBJEKT	jedm.	mn.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29
SO 01 Rozšíření parkoviště																															
Zemní práce	m3	1 223,00																													
Ochrana stromů	m2	40,00																													
Odstranění obrub, dlaždic a podkladů																															
Zřízení vrstvy z vibr. Štěrku tl. 200 mm	m2	1 272,00																													
Zřízení vrstvy z vibr. Štěrku tl. 150 mm	m2	1 191,00																													
Pokládka bet. obrubníku	m	262,00																													
Pokládka dlažby	m2	1 239,50																													
Pískování dlažby včetně zametení	m2	1 239,50																													
Osazení DZ	ks	2,00																													
Rozprostření ornice, osetí	m2	570,00																													
Úklid staveniště																															
SO Dešťová kanalizace																															
Zemní práce - výkopy, zásypy	m3	81,70																													
Montáž potrubí	m	90,00																													
Osazení vsakovacích objektu Wavin AZURA	ks	2,00																													
Vsakovací šachta - montáž	ks	1,00																													
Revizní šachta Š 1,2	ks	1,00																													
Revizní šachta Šd	ks	2,00																													
Osazení a montáž OLK SOL 2/4M	ks	2,00																													

V Ostravě dne 15.5.2017

DNY
30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79

